*تاریخ جهان‌گشای جوینی*، جلد ۱ و ۳، به تصحیح محمد بن عبدالوهاب قزوینی، تهران، بامداد و ارغوان.

خواندمیر (۱۳۵۳). *تاریخ حبیب‌السیر*، ج ۳، تصحیح محمد دبیر سیاقی، تهران، کتابفروشی خیام.
رشیدالدین فضل‌الله همدانی (۱۳۳۱). *جامع‌التواریخ*، جلد ۱ و ۲، به تصحیح بهمن کریمی، تهران، اقبال.
\_\_\_\_\_ (۱۳۵۸ ق / ۱۹۴۰ م). *تاریخ مبارک غازی*، مصحح کارل یان، مکان چاپ هرتفرد، استفن اوستین.

سمرقندی، کمال‌الدین عبدالرزاق (۱۳۵۳). *مطلع سعدین و مجمع بحرین*، به اهتمام عبدالحسین نوائی، تهران، کتابخانه طهوری.

شبانکاره‌ای، محمد بن علی بن محمد (۱۳۷۶). *مجمع‌الانساب*، به تصحیح میرهاشم محدث، تهران، امیرکبیر.